
Santa Cruz, Bolivia, septiembre 2 de 1983        Resolución REMSAA X/162 
 
 
 

INFORMES DEL XIV Y XV  
COMITE DE COORDINACION 

 
 

La X Reunión de Ministros de Salud del Área Andina. 
 
 

CONSIDERANDO 
 

Que habiendo tomado conocimiento de que el XV Comité de Coordinación ha ratificado el 
Informe Final de la XIV Reunión del mismo Comité. 
 
Estudiado el Informe Final del XV Comité de Coordinación del Convenio Hipólito Unanue que 
figura como Anexo del Informe Final de la X REMSAA. 
 
 

RESUELVE 
 

1. Aprobar los informes del XIV y XV Comité de Coordinación del Convenio Hipólito 
Unanue, tal como aparecen en el Anexo V del Informe Final de la X REMSAA. 

 
2. Felicitar al Comité de Coordinación por la labor realizada en sus XIV y XV Reuniones. 

 
 
 


